
 

 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК" 
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
№  

 

Новосибирск 

 

    

 

 

 

 

В соответствии с  постановлением президиума РАН от 11 апреля 

2017 г.  № 64 «О  проведении  общего  собрания  членов  РАН в сентябре 

2017 г.», президиум федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В рамках общего собрания РАН провести 27, 29 сентября 2017 года 

общее собрание Сибирского отделения РАН в г. Москве по выборам 

председателя Отделения, заместителей председателя, главного ученого 

секретаря, председателей объединенных ученых советов СО РАН по 

направлениям науки, членов президиума СО РАН, председателя комиссии по 

уставу СО РАН. 

2. Поручить главному ученому секретарю Отделения академику РАН 

В.И. Бухтиярову подготовить программу общего собрания Сибирского 

отделения РАН и представить ее президиуму СО РАН на утверждение. 

 

 

 

Председатель Отделения 

академик РАН А.Л. Асеев  

 

 

Главный ученый секретарь  

Отделения академик РАН В.И. Бухтияров 

 

 

27.04.2017    121 

О проведении общего собрания 

Сибирского отделения РАН в 

сентябре 2017 г. в г. Москве 


